
Armenia 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3100 ALASHKERT LORI 2.10 3.15uto : 3.30 1.26 1.28 1.61 3.20 41.0 4.75 4.25 6.75 29.0 5.25 16.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:00

Armenia 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3100 ALASHKERT LORI 3.80 1.20: 2.20 9.50 7.00 1.40 3.15 1.85 5.25 3.70 5.75 2.95 3.752.85 9.00 4.60 6.005.00 6.75 5.00 8.75 11.0 8.25 14.0 2.50 4.258.25 34.0 6.50 5.00

Estonia 1 - Meistriliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2710 NARVA PAIDE LM 5.25 4.50sre : 1.50 2.25 1.18 1.15 8.00 19.0 11.0 6.75 4.00 51.0 2.05 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:30

Estonia 1 - Meistriliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2710 NARVA PAIDE LM 2.25 1.40: 3.30 3.85 2.85 1.03 1.45 1.60 4.15 3.10 11.0 11.0 6.756.75 3.00 3.10 1.901.65 13.0 10.0 14.0 3.70 2.60 3.75 1.85 2.554.00 17.0 10.0 7.50

Iceland 1 - Úrvalsdeild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1200 VIKINGUR REYKJAVIK VALUR 2.30 3.50sre : 2.65 1.39 1.23 1.51 4.00 26.0 5.50 5.50 6.00 26.0 4.75 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00
1201 AKRANES KOPAVOGUR 2.05 3.70sre : 2.90 1.32 1.20 1.63 3.40 26.0 4.85 5.75 6.25 26.0 5.25 9.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5021:15
1202 FJÖLNIR GROTTA 1.75 3.70sre : 4.15 1.19 1.23 1.96 2.85 29.0 4.35 5.75 9.00 26.0 8.00 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:15
1203 BREIDABLIK HAFNARFJORDUR 1.70 3.90sre : 4.35 1.18 1.22 2.06 2.25 41.0 4.75 6.25 10.0 19.0 6.50 9.00 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4022:15

Iceland 1 - Úrvalsdeild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1200 VIKINGUR REYKJAVIK VALUR 2.40 1.13: 1.90 5.50 4.00 1.18 2.05 1.50 3.70 2.85 5.00 4.50 3.002.60 5.75 5.25 3.502.95 6.75 5.25 7.50 8.00 6.25 9.00 1.85 2.704.25 18.0 5.00 3.75
1201 AKRANES KOPAVOGUR 2.25 1.08: 1.70 5.50 4.15 1.18 2.10 1.50 3.70 2.85 4.15 4.15 2.602.30 5.75 6.00 3.703.30 5.25 4.25 6.25 8.25 6.50 9.50 1.80 2.554.00 17.0 4.60 3.40
1202 FJÖLNIR GROTTA 2.40 1.05: 1.55 8.25 6.25 1.30 2.75 1.55 3.85 3.00 3.80 3.40 2.301.90 9.00 8.00 5.505.25 4.75 3.70 5.25 13.0 10.0 14.0 1.85 2.704.25 18.0 4.25 3.15
1203 BREIDABLIK HAFNARFJORDUR 2.00 1.03: 1.45 7.50 5.50 1.25 2.50 1.45 3.60 2.75 3.10 3.90 2.001.80 7.75 10.0 5.255.50 3.15 2.75 3.60 9.00 8.00 11.0 1.65 2.253.40 12.0 3.85 2.85

Iceland 2 - 1. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1308 AFTURELDING MAGNI 1.60 4.00uto : 4.60 1.20 1.20 1.90 2.35 41.0 4.50 6.00 9.50 21.0 6.25 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:00
1309 LEIKNIR VESTMANNAEYJAR 2.55 3.70uto : 2.35 1.50 1.25 1.40 3.80 26.0 6.00 5.75 5.50 26.0 3.50 11.0 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5520:00

Iceland 2 - 1. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1308 AFTURELDING MAGNI 2.25 1.05: 1.50 8.75 6.50 1.35 2.90 1.50 3.70 2.85 3.25 3.25 2.051.75 9.50 9.50 5.755.75 4.00 3.00 4.60 10.0 7.00 13.0 1.80 2.554.00 17.0 4.00 2.95
1309 LEIKNIR VESTMANNAEYJAR 2.40 1.15: 2.00 5.25 3.80 1.13 1.90 1.50 3.70 2.85 5.50 5.00 3.402.85 5.00 4.60 3.102.65 6.50 4.35 8.00 6.00 4.00 7.25 1.85 2.704.25 18.0 5.50 4.00

Iceland 3 - 2. Deild
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1310 DALVIK/REYNIR FJALLABYGGD 1.85 3.85uto : 3.50 1.25 1.20 1.80 2.95 15.0 4.35 5.75 7.00 15.0 6.00 9.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5521:15
1311 HAUKAR SELFOSS 2.80 3.85uto : 2.10 1.60 1.25 1.35 5.00 15.0 6.25 5.75 5.00 15.0 3.60 9.00 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5021:15
1312 NJARDVIK THROTTUR VOGAR 1.40 4.35uto : 6.25 1.10 1.18 2.35 2.00 15.0 4.25 6.25 12.0 15.0 12.0 7.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4021:15
1313 VIDIR IR REYKJAVIK 1.80 4.00uto : 3.60 1.25 1.20 1.80 2.90 15.0 4.25 6.00 7.50 15.0 6.25 10.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5021:15
1314 KARI KORDRENGIR 6.50 5.00uto : 1.35 2.83 1.12 1.06 13.0 15.0 13.0 7.00 4.15 15.0 1.90 8.50 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4522:00

Iceland 3 - 2. Deild Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1310 DALVIK/REYNIR FJALLABYGGD 2.40 1.08: 1.60 7.50 5.50 1.25 2.50 1.50 3.70 2.85 4.00 3.60 2.452.10 7.50 6.75 4.604.35 5.00 3.85 5.50 10.0 7.75 11.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.25
1311 HAUKAR SELFOSS 2.25 1.18: 2.05 4.60 3.40 1.10 1.70 1.45 3.60 2.75 5.75 5.75 3.603.20 4.25 4.25 2.702.40 7.75 6.25 9.00 5.75 4.50 6.50 1.80 2.554.00 17.0 5.50 4.00
1312 NJARDVIK THROTTUR VOGAR 2.00  : 1.30 9.50 7.25 1.40 3.15 1.55 3.10 2.65 2.50 3.20 1.651.50 11.0 14.0 7.507.75 3.20 2.45 3.25 17.0 15.0 19.0 1.80 2.253.40 12.0 3.10 2.25
1313 VIDIR IR REYKJAVIK 2.25 1.05: 1.55 7.25 5.50 1.25 2.40 1.50 3.80 2.95 3.60 3.70 2.301.95 7.25 7.25 4.604.60 4.60 3.70 5.25 10.0 7.75 11.0 1.75 2.554.00 17.0 4.25 3.10
1314 KARI KORDRENGIR 2.15 1.45: 3.50 3.10 2.25 1.01 1.30 1.65 3.30 2.80 13.0 14.0 8.008.25 2.60 2.95 1.651.45 19.0 17.0 23.0 3.25 2.40 3.15 1.90 2.403.70 15.0 11.0 8.00

Moldova 1 - Divizia Nationala
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2711 CODRU LOZOVA FLORESTI 1.60 3.50uto : 4.60 1.10 1.19 1.99 2.30 41.0 4.25 4.85 9.50 26.0 7.50 14.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00

Moldova 1 - Divizia Nationala Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2711 CODRU LOZOVA FLORESTI 2.75 1.05: 1.60 10.0 7.25 1.40 3.25 1.75 4.75 3.50 3.75 2.70 2.301.85 11.0 7.75 6.756.25 4.50 3.10 5.00 14.0 10.0 16.0 2.00 3.104.85 23.0 4.35 3.20

Poland 2 - I Liga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3022 ODRA OPOLE SUWALKI 1.35 4.60pet : 6.75 1.04 1.12 2.74 1.95 101 3.40 6.50 14.0 26.0 12.0 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9016:00
3023 RADOMIAK RADOM OL. GRUDZIADZ 1.45 4.15ned : 6.00 1.07 1.17 2.45 2.25 41.0 4.00 7.00 15.0 19.0 10.0 9.50 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6512:40

Poland 2 - I Liga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3022 ODRA OPOLE SUWALKI 3.30 1.05: 1.50 17.0 13.0 1.80 5.75 2.25 4.50 3.80 3.40 2.05 2.201.65 17.0 10.0 11.09.50 4.35 2.95 4.75 23.0 18.0 29.0 2.60 3.706.25 29.0 4.15 3.00
3023 RADOMIAK RADOM OL. GRUDZIADZ 2.60 1.03: 1.45 13.0 9.50 1.55 4.15 1.75 3.50 2.95 3.25 2.60 2.051.60 13.0 11.0 8.507.75 4.50 3.10 4.50 17.0 14.0 21.0 2.00 2.904.60 19.0 3.90 2.90

Vietnam 2 - V-League 2
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 DONG THAP HUE 1.85 3.60uto : 3.70 1.25 1.25 1.75 2.65 34.0 4.50 5.50 8.00 23.0 5.75 11.0 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6510:30
3801 CAN THO DAK LAK 1.70 3.75uto : 4.35 1.18 1.25 1.90 2.40 41.0 4.15 5.25 9.00 23.0 7.00 15.0 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7512:00
3802 PHO HIEN AN DO-AN GIANG 1.60 3.70uto : 4.85 1.12 1.20 2.10 2.50 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 9.50 15.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9012:00

Vietnam 2 - V-League 2 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 DONG THAP HUE 2.60 1.08: 1.65 8.25 6.25 1.30 2.75 1.60 4.15 3.10 4.15 3.30 2.602.15 8.25 6.50 5.254.75 4.60 3.70 5.25 10.0 8.00 12.0 2.00 2.904.60 19.0 4.50 3.30
3801 CAN THO DAK LAK 2.80 1.08: 1.65 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 5.00 3.60 4.00 2.80 2.551.95 10.0 7.25 6.505.75 4.50 3.30 5.25 13.0 9.50 15.0 2.05 3.155.00 23.0 4.50 3.30
3802 PHO HIEN AN DO-AN GIANG 3.30 1.10: 1.70 12.0 9.00 1.55 4.15 1.80 5.00 3.60 4.00 2.45 2.602.00 12.0 7.50 7.757.00 5.25 3.75 6.00 19.0 14.0 23.0 2.30 3.706.25 29.0 4.60 3.40

FUDBAL

1191. KOLO Dodatak 07.07. Utorak 1



China CBA
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 XINJIANG JILIN 1.30 18.0: 3.00 1.45 16.0 2.65 -3.5 -7.5 -4.5 1.55 2.15 47.5 95.5 198.5 194.5 49.5 103.5 46.5 95.5 2.40 2.40 5.75 5.75uto 13:35 2.15 1.55

Israel Super League
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5302 HAPOEL TEL-AVIV HAPOEL EILAT 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 41.5 83.5 167.5 163.5 42.5 86.5 40.5 81.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 16:00 2.15 1.55
5303 IRONI NAHARIYA NES ZIONA 1.40 16.0: 2.60 1.55 15.0 2.35 -2.5 -5.5 -2.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 42.5 87.5 40.5 81.5 2.60 2.60 5.00 5.00uto 16:10 2.15 1.55
5304 MACCABI ASHDOD MACCABI HAIFA 3.15 18.0: 1.25 3.00 16.0 1.40 4.5 8.5 5.5 2.15 1.55 42.5 84.5 169.5 165.5 39.5 80.5 44.5 89.5 6.00 6.00 2.30 2.30uto 16:10 2.15 1.55
5305 GILBOA GALIL HAPOEL BEER SHEVA 1.25 18.0: 3.30 1.40 16.0 3.00 -4.5 -8.5 -5.5 1.55 2.15 42.5 84.5 168.5 164.5 43.5 88.5 39.5 80.5 2.30 2.30 6.25 6.25uto 19:30 2.15 1.55

RUSSIA: Comet Division - Short Hockey (3x10)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
4500 KRASNYE KRYLIYA STALKER MOSCOW 2.25 2.15: 1.55 1.10 1.505.10uto 12:50
4501 ERSHISTIE TIGRY LEDOVIY DESANT 1.90 2.70: 1.35 1.13 1.754.80uto 13:50
4502 STALKER MOSCOW ERSHISTIE TIGRY 2.30 2.15: 1.55 1.10 1.504.85uto 14:50
4503 LEDOVIY DESANT KRASNYE KRYLIYA 2.35 2.15: 1.60 1.13 1.504.80uto 15:50
4504 STALKER MOSCOW LEDOVIY DESANT 2.05 2.35: 1.45 1.08 1.604.85uto 16:50
4505 ERSHISTIE TIGRY KRASNYE KRYLIYA 1.90 2.70: 1.35 1.13 1.754.85uto 17:50
4506 LYUTYE VEPRI ZVUKOVAJA ATAKA 2.30 2.15: 1.55 1.10 1.504.85sre 00:50
4507 OGNENNYE PANTERY GORYACHIYE GOLOVY 2.30 2.15: 1.55 1.10 1.504.85sre 01:50

Russia-Short Hockey (3x10mins)
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina Ukupno golova

1 2 1X 12 X2 1 X 2 - G +X

Prva trećina - kraj

1-1 1-X 2-21-2 X-1 X-2 2-1 2-X
5603 PROLETARIANS OF HOCKEY BELIYE LDINY 2.10 2.35: 1.45 1.10 1.604.85uto 09:30
5604 KALININSKY FRONT BELIYE LDINY 2.40 2.10: 1.60 1.13 1.454.80uto 10:40
5607 KALININSKY FRONT PROLETARIANS OF HOCKEY 2.10 2.35: 1.45 1.10 1.604.80uto 11:50
5608 MOSKOVSKIY ESHELON CHETYRE LEDOKOLA 2.35 2.15: 1.60 1.13 1.504.85uto 19:50
5609 CHETYRE LEDOKOLA MOLOTOBOYTSY 2.25 2.25: 1.55 1.13 1.554.85uto 22:55

KOŠARKA

HOKEJ

Simulated  Wimbledon - Men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

7100 EVANS D. FEDERER R. 5.75 1.10: +2 3.35 3.50 6.5 1.90 1.80 1.95 32.5 1.751.901.80 1.95 1.30 2.808.50 6.90 16.0 1.85 33.53.201.22 1.851.60 19.0 8.50 2.00 2.30uto 13:00
7101 DJOKOVIC N. DŽUMHUR D. 1.03 8.50: -2 1.17 5.00 -7.5 1.85 1.85 1.95 31.5 1.751.951.75 1.90 1.34 2.901.12 21.0 7.25 1.85 32.53.0014.0 1.854.10 1.85 2.10 41.0 12.0uto 17:00

Simulated Wimbledon - Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

5800 MLADENOVIC K. SEVASTOVA A. 1.70 2.00: -1 2.80 3.20 -1.5 1.85 1.85 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.752.35 5.70 5.50 1.85 21.52.953.05 1.852.00 3.20 3.40 4.15 3.75uto 12:00
5801 RISKE A. OSAKA N. 3.50 1.25: +1 3.55 4.20 4.5 1.85 1.85 2.20 19.5 1.602.001.70 1.77 1.45 2.905.10 6.00 10.5 1.85 20.52.561.45 1.851.60 8.75 5.75 2.25 2.60uto 14:00

VIRTUELNI TENIS

Exhibition Matchplay 120
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5307 BLANCH LORENZI 1.60 2.20:uto 19:00

Tennis Exhibition
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
4820 ERLER RODIONOV 1.95 1.75:uto 11:00
4821 EL M A. GOMEZ 2.95 1.35:uto 14:00
4822 RIFFICE TABILO 4.75 1.15:uto 14:00
4823 ARCONADA J. (USA) HARPER C. 1.60 2.20:uto 15:30
4824 E. KING MI. REDLICKI 1.95 1.75:uto 15:30
4825 MA. REDLICKI ORTLIP J. (USA) 1.55 2.30:uto 18:00
4826 OFNER MIEDLER 1.25 3.50:uto 18:30
4827 BRYMER BOBROV 1.35 2.95:uto 19:30
4828 KARIMOV DJ. LANGMO C. (USA) 1.85 1.85:uto 21:00
4829 SCHNUR ADAMSON 1.08 6.50:uto 22:30

TENIS

Exhibition - Women : Poland Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6403 FALKOWSKA W. (POL) WYSOCZANSKA K. (POL) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 11:00
6404 FRECH GRUSZCZYNSKA R. (POL) 1.03 8.50: -1 1.07 7.501.12 21.0 7.25 14.0 9.15uto 11:00
6405 JELEN A. (POL) OCZACHOWSKA J. (POL) 4.50 1.18: +1 4.45 4.906.00 6.50 13.0 1.35 1.42uto 11:00
6406 NEBELSKA U. (POL) KANIA 8.50 1.03: +1 8.45 7.0012.0 7.15 19.0 1.15 1.10uto 11:00
6407 SHOSHYNA PODLINSKA M. (POL) 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 9.50 6.85uto 11:00
6408 ZAWADZKA J. (POL) CHWALINSKA M. (POL) 10.0 1.02: +1 10.0 8.0017.0 7.40 23.0 1.07 1.05uto 11:00
6409 KUBKA M. (POL) JASKIEWICZ K. (POL) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85uto 14:00
6410 PAWLIKOWSKA Z. (POL) ROGOZINSKA DZIK S. (POL) 7.75 1.05: +1 7.85 6.0010.5 7.10 18.0 1.17 1.12uto 14:00

Exhibition MatchPlay 120 Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
5306 KALINSKAYA PUIG 1.95 1.75:uto 16:00

Exhibition - Women : Challenge Elite FTT
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6317 PONCHET HESSE 1.50 2.40: -1 2.15 3.501.95 6.80 5.70 3.50 2.40uto 10:00
6318 MLADENOVIC PAQUET 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20uto 11:20
6319 GEORGES ANDRIANJAFITRIMO 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 14:15
6320 CORNET TAN 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 15:45
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EXH. - MEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6306 LIBORIO P. (POR) COELHO F. (POR) 3.50 1.25:uto 10:00
6307 STOLIAR I. (UKR) OLIVEIRA T. (POR) 1.40 2.75:uto 10:00
6308 NUNES J. (POR) FARIA J. (POR) 1.35 2.95:uto 11:30
6309 FERNANDES P. (POR) MAIA H. (POR) 3.20 1.30:uto 13:00
6310 ROCHA H. (POR) CABRAL 3.20 1.30:uto 13:00
6311 LEOTE PRATA M. (POR) PINHO T. (POR) 1.20 4.00:uto 14:30
6312 ROQUE B. (POR) BATISTA D. (POR) 3.50 1.25:uto 14:30

EXH. - WOMEN: Eastern Euro Champ
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6100 GJORCHESKA L. (MKD) ERAYDIN 1.13 5.25:uto 10:00
6101 SHINIKOVA VANGELOVA A. (BUL) 1.01 11.0:uto 10:00
6102 KOVINIC ANIL C. (TUR) 1.01 11.0:uto 12:00
6103 TOMOVA DJAKOVIC M. (SRB) 1.03 8.50:uto 12:00
6104 RADANOVIC BERBEROVIC N. (BIH) 1.35 2.95:uto 14:00
6105 JOROVIC JOKSOVIC D. (SRB) 1.05 7.75:uto 16:00
6106 DANILOVIC SRETENOVIC T. (SRB) 1.13 5.25:uto 18:00
6107 KOSTIC PITER 1.35 2.95:uto 20:00

EXH. - WOMEN: FPT Portugal Series
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6313 SANTOS M. (POR) CASTRO B. (CHI) 1.35 2.95:uto 10:00
6314 BALANCHO B. (POR) LANCA S. (POR) 5.25 1.13:uto 16:00
6315 GARAKANI S. (IRN) BAPTISTA J. (POR) 5.75 1.10:uto 16:00
6316 ROHOVETS S. (UKR) HAMALIY E. (UKR) 2.40 1.50:uto 17:30

EXHIBITION: East Euro Champ.
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6302 ZUKAS BUTULIJA B. (SRB) 1.05 7.75: -1 1.12 6.001.17 18.0 7.10 10.5 7.85uto 10:00
6303 TADIC V. (BIH) SAVELEV D. (RUS) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 12:00
6304 KIJAMETOVIC A. (BIH) STIPIC F. (SRB) 1.02 10.0: -1 1.05 8.001.07 23.0 7.40 17.0 10.0uto 14:00
6305 JANDRIC D. (SRB) RAJIC D. (SRB) 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 16:00

Exhibition - Men : Challenge Elite FFT
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6000 COUACAUD CAZAUX A. (FRA) 1.15 4.75: -1 1.35 5.001.30 14.0 6.70 6.50 4.75uto 10:00
6001 BLANCANEAUX BARRERE 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.50 5.70 6.80 1.95 2.15uto 11:20
6002 HERBERT ROUMANE 1.30 3.20: -1 1.70 3.951.55 9.50 5.80 4.50 3.20uto 12:45
6003 JANVIER ESCOFFIER 1.70 2.00: -1 2.80 3.202.35 5.70 5.50 3.05 2.00uto 13:00
6004 SIMON HALEP 1.18 4.50: -1 1.42 4.901.35 13.0 6.50 6.00 4.45uto 14:15
6005 CREPATTE CORNUT-CHAUVINC 2.20 1.60: +1 2.20 3.403.25 5.60 6.00 2.15 2.45uto 15:45
6006 HALYS MAYOT 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95uto 17:15
6007 HOANG CHAZAL 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 17:15

Exhibition - Men : Poland Tour
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6108 GAJEWSKI K. (POL) MICHALSKI 4.50 1.18: +1 4.45 4.906.00 6.50 13.0 1.35 1.42uto 12:30
6109 MAJCHRZAK ORLIKOWSKI A. (POL) 1.02 10.0: -1 1.05 8.001.07 23.0 7.40 17.0 10.0uto 12:30
6110 TERCZYNSKI M. (POL) RAJSKI 4.75 1.15: +1 4.75 5.006.50 6.70 14.0 1.30 1.35uto 12:30
6111 ZIELINSKI J. (POL) KASNIKOWSKI M. (POL) 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95uto 12:30
6112 DEMBEK GRYNKOWSKI P. (POL) 1.35 2.95: -1 1.80 3.801.65 8.50 5.80 4.20 2.95uto 14:00
6113 CIAS BIENKIEWICZ J. (POL) 1.08 6.75: -1 1.18 5.501.20 17.0 7.00 9.50 6.85uto 16:00
6114 MIKULA M. (POL) MAREK W. (POL) 2.40 1.50: +1 2.40 3.503.50 5.70 6.80 1.95 2.15uto 16:00
6123 WOJCIK Y. (SUI) ZUK 7.75 1.05: +1 7.85 6.0010.5 7.10 18.0 1.17 1.12uto 16:00

Exhibition - Men : Thiem`s seven
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6124 RUBLEV STRUFF 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 13:00
6125 BERRETTINI NOVAK 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 14:30
6126 THIEM RUUD 1.13 5.25: -1 1.30 5.151.25 15.0 6.80 7.50 5.35uto 16:00
6127 KHACHANOV BAUTISTA-AGUT 2.55 1.45: +1 2.55 3.603.70 5.70 7.15 1.85 2.05uto 20:15

Exhibition - UTR Pro Match Series men
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6401 PEERS J. (AUS) DOWNEY D. (AUS) 1.25 3.50: -1 1.60 4.201.45 10.5 6.00 5.10 3.55uto 09:30
6402 HANN T. (AUS) JOHNSON R. (AUS) 1.75 1.95: -1 3.00 3.102.50 5.55 5.50 2.95 1.95uto 11:00

Japan NPB
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5400 CHIBA LOTTE MARINES SEIBU LIONS 1.95: 1.75 1.90 8.5 1.80uto 11:00
5401 CHUNICHI DRAGONS YAKULT SWALLOWS 1.80: 1.90 1.70 7.5 2.05uto 11:00
5402 FUKUOKA S. HAWKS RAKUTEN GOLD. EAGLES 1.75: 1.95 1.90 7.5 1.80uto 11:00
5403 HANSHIN TIGERS YOMIURI GIANTS 2.00: 1.70 1.75 7.5 1.95uto 11:00
5404 HIROSHIMA CARP YOKOHAMA BAYSTARS 1.85: 1.85 1.80 7.5 1.90uto 11:00
5405 ORIX BUFFALOES NIPPON HAM FIGHTERS 1.85: 1.85 1.80 7.5 1.90uto 11:00

South Korea KBO
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
6200 DOOSAN BEARS LG TWINS 1.75: 1.95 1.90 10.5 1.80uto 11:30
6201 HANWHA EAGLES LOTTE GIANTS 1.95: 1.75 1.90 9.5 1.80uto 11:30
6202 KIA TIGERS KT WIZ SUWON 1.70: 2.00 1.85 9.5 1.85uto 11:30
6203 KIWOOM HEROES SAMSUNG LIONS 1.80: 1.90 1.80 9.5 1.90uto 11:30
6204 SK WYVERNS NC DINOS 2.95: 1.35 1.85 8.5 1.85uto 11:30

Taiwan
vreme šifra

Konačan
ishod Ukupno poena

1 2 - G +
5406 RAKUTEN MONKEYS CHINATRUST BROTHERS 1.85: 1.85 1.85 11.5 1.85uto 12:35
5407 UNI LIONS FUBON GUARDIANS 1.80: 1.90 1.80 12.5 1.90uto 12:35

BEJZBOL
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Russia Ural Championship Women
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep poena Ukupno poena

1 2 H 1 2 - G +
5901 RED FOX URAL W URAL STARS W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85uto 11:00
5902 URAL CITY W EURASIA URAL W 1.85: 1.85 1.85 182.5 1.85uto 13:00

DOTA 2 - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4707 PSG.LGD ASTER 1.25: 3.50uto 13:00
4700 PSG.LGD TEAM SIRIUS 1.10: 5.50sre 10:00
4701 ASTER CDEC GAMING 3.00: 1.35sre 13:00
4706 ROYAL NEVER GIVE UP TEAM SIRIUS 1.25: 3.50ned 10:00

DOTA 2 - USA
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4710 SPARKING ARROW TEAM SIRIUS 1.25: 3.50uto 10:00
4739 ASTER SPARKING ARROW 1.80: 1.90sre 10:00

League Of Legends - China
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4708 VICI GAMING ROGUE WARRIORS 1.35: 3.00uto 11:00
4709 SUNING ESTAR 1.45: 2.50uto 13:00
4711 LNG ESPORTS VICTORY FIVE 3.50: 1.25sre 11:00
4744 BILIBILI GAMING INVICTUS GAMING 4.20: 1.18sre 13:00

League Of Legends - Korea
vreme šifra

Konačan
ishod

1 2
4702 DRX KT ROLSTER 1.15: 5.00sre 10:00
4703 SANDBOX GAMING HANWHA LIFE 1.55: 2.35sre 13:00

ODBOJKA

e-SPORT
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